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PODZIĘKOWANIA DLA RADY RODZICÓW

Drodzy Rodzice/Opiekunowie!!!

W imieniu własnym, Grona Pedagogicznego a przede wszystkim Naszych Przedszkolaków składam serdeczne podziękowania
dla Rady Rodziców oraz wszystkich Przyjaciół Przedszkola, za doposażenie palcówki. To dzięki Waszym staraniom praca a
tym samym zabawa naszych przedszkolaków będzie ciekawsze i różnorodna. Do naszego przedszkola zawitały na stałe dwa
roboty INDI, dwa mobilne monitory interaktywne oraz zestaw klacków KORBO MALUCH 1450. Poniżej kilka informacji o
zakupionych pomocach:

INDI to małe samochodziki stworzone specjalnie z myślą o nauce programowania. Roboty są proste w obsłudze i w
programowaniu. Dzieci mogą programować Indi za pomocą silikonowych kart ruchu, po których porusza się robot. Dzięki
wbudowanemu czujnikowi kolorów pojazd po przejechaniu przez taką kartę będzie wykonywał konkretną instrukcje. Robot
pomaga w nauce kierunków, kolorów, tworzenia sekwencji oraz budowaniu historii. Robot INDI inspiruje najmłodszych do
kreatywnej zabawy polegającej na projektowaniu własnych labiryntów i układaniu kolorowych kodów. To nie tylko świetna
zabawa, ale także skuteczne narzędzie edukacyjne.

KORBO to seria zabawek konstrukcyjnych dla dzieci oparta na idei „pomyśl, zbuduj, zakręć„. To, co wyróżnia je spośród
innych zestawów klocków to fakt, że budowle, które tworzą maluchy mogą zawierać w sobie ruchome elementy takie jak
koła zębate, walce czy korbki. Jest to wielka frajda i to dla pociech w każdym wieku, zarówno dziewczynek jak i chłopców.
Ponadto dzieci rozwijają swoje kompetencje społeczne. Podczas pracy w zespole uczą się współdziałania w grupie i
umiejętności dialogu. Dzieci uczą się planowania kolejnych etapów zabawy, precyzyjnego i dokładnego łączenia elementów,
rozwijają swoją cierpliwość. Klocki te zachęcają do logicznego i kreatywnego myślenia, stymulują zmysły, rozwijają zdolności
manualne i koordynację ręka-oko. Z pewnością sprawią wielką radość dla każdego przedszkolaka.
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Tablica dotykowa jest niezwykle pomocnym narzędziem, ponieważ wprowadza do grupy różnorodność metod nauczania
poprzez wizualizacje, prezentacje interaktywne i gry. Tablica interaktywna w przedszkolu przyciąga uwagę dzieci i pobudza
do myślenia. Stopniowe włączanie multimediów u starszych dzieci w wieku przedszkolnym, jak i potem w szkole uczy dzieci,
jak można pozytywnie wykorzystać potencjał nowych technologii. Zabawy z tablicą interaktywną w przedszkolu: zachęcają
dzieci do rozwijania umiejętności cyfrowych, mają pozytywny wpływ na kreatywność i logiczne myślenie, pozwalają
nauczycielowi dopasować program do preferencji grupy, zapewniają lepszy dostęp do pomocy edukacyjnych, np. filmów czy
aplikacji.
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Dziękujemy także za kursy doskonalące naukę programowania i kodowania z Robotem INDI oraz przeszkolenie kadry w
obsłudze monitorów.

Agnieszka Pacholczyk


